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 117,059,980

 21,736,216

 22,188,271

 49,633,326

 3,808,361,480

 188,053,696

 11,964,964

 84,928,679

 602,415,787

 334,741,944

 217,588,422

 61,059,027

 157,898,945

 413,750,233

 15,568,863

 478,454,611

 67,230,038

 4,739,228,697

 3,460,834,869

 82,448,724

 74,146,365

 35,480,104

 28,649,250

 99,480,697

 40,271,205

 26,770,224

 46,796,505

 74,805,100

 293,424,217

 141,770,532

 128,309,798

 117,059,980

 21,736,216

 22,188,271

 49,633,326

 138,361,480

 188,053,696

 11,964,964

 84,928,679

 602,415,787

 334,741,944

 217,588,422

 61,059,027

 157,898,945

 413,750,233

 15,568,863

 478,454,611

 67,230,038

 4,409,228,697

 3,460,834,869

 82,448,724

 74,146,365

 35,480,104

 28,649,250

 99,480,697

 40,271,205

 26,770,224

 46,796,505

 74,805,100

 293,424,217

 141,770,532

 128,309,798

 29,885,810

 15,981,977

 11,579,287

 20,078,909

 32,799,821

 107,629,041

 4,554,393

 9,849,794

 10,712,293

 248,390,907

 205,783,455

 47,085,249

 115,356,088

 47,083,855

 9,357,808

 133,950,147

 15,082,900

 3,239,011,554

 2,581,479,982

 63,643,838

 55,624,148

 27,621,518

 15,724,459

 46,401,724

 

 

 31,251,402

 38,254,418

 40,018,720

 74,911,270

 31,018,011

 3,171,362

 5,754,239

 5,892,052

 29,554,417

 104,664,090

 70,509,148

 7,410,571

 29,531,977

 767,681

 8,551,037

 11,804,967

 13,973,778

 5,327,566

 4,940,373

 6,185,393

 233,373,017

 52,147,138

 1,152,524,604

 833,320,316

 18,804,886

 18,233,648

 6,912,429

 12,924,791

 52,734,429

 40,271,205

 26,770,224

 15,545,103

 29,883,218

 43,759,099

 66,859,262

 47,990,028

 

 

 

 

 

 9,123,534

 

 44,807,733

 590,935,813

 77,800,000
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 84,002,808
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 42,070,035
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 6,667,464

 12,725,080
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ENTIDADES APOYADAS  880,277,528  880,277,528  277,580,004  336,737,359  246,223,077  19,737,088     

SECTOR CENTRAL

ÓRGANOS ADMINISTRATIVOS 
DESCONCENTRADOS

 6,652,634,482

 8,392,138,759

 2,982,634,482

 8,062,138,759

 1,065,161,734

 5,967,381,040

 593,558,806

 2,029,795,883

 1,120,816,403

 13,338,748

 203,097,539

 51,623,088

 3,670,000,000

 330,000,000

 3,670,000,000

 330,000,000

 

 

 

 

 15,925,050,769  11,925,050,769  7,310,122,778  2,960,092,048  1,380,378,228  274,457,715  4,000,000,000  4,000,000,000   

Oficina del C. Secretario 

Unidad de Asuntos Jurídicos 

Dirección General de Asuntos 
Internacionales 
Dirección General de Comunicación 
Social
Subsecretaría de Desarrollo Cultural 

Dirección General del Centro Nacional de 
las Artes 
Dirección General de la Fonoteca 
Nacional 
Dirección General de Promoción y 
Festivales Culturales 
Subsecretaría de Diversidad Cultural y 
Fomento a la Lectura 
Dirección General de Vinculación 
Cultural 
Dirección General de Bibliotecas 

Dirección General de Publicaciones

Dirección General de Culturas Populares, 
Indígenas y Urbanas 
Dirección General de Sitios y 
Monumentos del Patrimonio Cultural 
Unidad de Administración y Finanzas

Dirección General de Administración 

Dirección General de Tecnologías de la 
Información y Comunicaciones 

Instituto Nacional de Antropología e 
Historia
Instituto Nacional de Bellas Artes y 
Literatura
Radio Educación 

Instituto Nacional del Derecho de Autor 

Instituto Nacional de Estudios Históricos 
de las Revoluciones de México 

Centro de Capacitación Cinematográfica, 
A.C.
Compañía Operadora del Centro Cultural y
Turístico de Tijuana, S.A. de C.V.
Educal, S.A. de C.V.

Estudios Churubusco Azteca, S.A.

Fideicomiso para la Cineteca Nacional

Instituto Nacional de Lenguas Indígenas

Instituto Mexicano de Cinematografía

Televisión Metropolitana, S.A. de C.V.

Fondo Nacional para el Fomento de las 
Artesanías

TOTAL  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


